
Siaurukas išleido kolekcinių atvirukų rinkinį

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ artėjančių švenčių proga išleido istorinių ir
šiuolaikinių siauruko kolekcinių atvirukų rinkinį, kuriame net dešimt atvirukų.

Atvirukų kolekcijoje įamžintas siaurojo geležinkelio maršrutas iš Panevėžio siaurojo
geležinkelio stoties su visomis tarpinėmis stotelėmis per Anykščius iki Rubikių, „Siauruko
kelionė per tiltą“, „Siaurukas rudenį“, „Siauruko kelionė“ „Siauruko pirtelė“, „Siauruko
kalėdos“, „Surdegio siaurojo geležinkelio stotis“, „Panevėžio siaurojo geležinkelio stotis“,
„Anykščių siaurojo geležinkelio stotis“ ir „Anykščių siaurojo geležinkelio stotis 1928 m“.

„Atvirukas – tai ir suvenyras, tai ir žinutė bei istorijos atvaizdas. Išsiųstas sveikinimo
atvirukas – tai pirmiausia dėmesys artimam žmogui. Prieš šventes norėtųsi, kad žmonės
daugiau vieni kitus sveikintų siųsdami atvirukus. Kita vertus, yra Lietuvoje nemažai
kolekcininkų, kurie kolekcionuoja atvirukus su geležinkelio istorija, senosiomis geležinkelio
stotimis, senaisiais traukiniais. Manau, kad šiuos žmones šis rinkinys taip pat sudomins.
Išleistas atvirukų rinkinys taip pat papildo Siauruko suvenyrų kolekciją, kurią galima įsigyti
kiekvienam keleiviui ar besidominčiam siaurojo geležinkelio istorija“, – sako VšĮ
„Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius Liutikas.

Pasak VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktoriaus dr. Dariaus Liutiko, kuris ir pats
kolekcionuoja atvirukus, šiuose atvirukuose matome tiek siauruko stotis, tiek važiuojantį
traukinį, tiek ir per pastaruosius metus pristatytas naujienas – Siauruko kalėdinių kelionių
atributu tapusią nuotrauką bei šiemet pristatytą siauruko važiuojančią pirtelę su kubilu.

Šią vasarą VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ pristatė ir kitus suvenyrus bei Siauruko
gėrimus. Atributiką sudaro firminiai siauruko saldainiai bei gėrimai, kepurėlės, pledas,
magnetiniai lipdukai, kolekcinės taurės bei taurelės ir kt.

Šiuo metu Siaurukas veža į kalėdines keliones ir visi keleiviai turi galimybę grįždami iš
kelionės pradžiuginti savo artimuosius išskirtiniais suvenyrais ir unikaliais atvirukais.

Daugiau informacijos www.siaurukas.eu

 

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ informacija

http://www.siaurukas.eu


Siaurukas išleido kolekcinių atvirukų rinkinį


